

UB/GÅ

Stadsingenjör Håkan Andersson

Vimmerby Stad.

Härmed få vi översända generalplan, planteringsplan och arbetsritning å vilken detaljritningar för olika trappor, staket och murar antecknats.

Beträffande allmän planering av området utgör vårt underlag en nivåkarta, som kanske i vissa punkter borde varit något utförli-
gare. Å andra sidan förutsätter ett arbete av denna art, att förslagsställaren, när samtliga vägar stakats och höjder utsatts, får tillfälle att med Stadsingenjörskontoret gå över det hela på platsen och att därvid smärre justeringar, som kunna medföra praktisk - ekonomiska förbättringar för arbetets bedrivande kunna göras.

En approximativ kalkyl över arbetet medsändes. Denna baserar sig på normal kommunal standard och går efter entreprenadpriser. Utföres arbetet i egen regi, komma såväl planerings- som transportkostnader att bli väsentligt lägre. För vissa delar av arbetet som sådd, plantering och ev. läggande av murar kan det vara lämpligt att infordra special-entreprenader.

Beträffande etapper för arbetets förverkligande torde detta delvis bestämmas av de summor, som staden årligen kan disponera och i den mån jord- och andra transporter kunna samordnas med stadens övriga arbeten. // Abs!

Under alla förhållanden bör arbetet bedrivas så, att grovplanering av hela området utföres så maskinmässigt som möjligt och i en och samma etapp. Nästföljande arbetsuppgift är anläggande av murar (transport av material till samma förstör annars tidigare utförda anläggningsarbeten) samt utbottning för vägar och planer. När detta väl är gjort, kan man överväga, vilka detaljer man främst vill ha fram. Naturligtvis är det ur reklamsynpunkt frestande att snabbt få fram vissa för allmänheten tilltalande blomsterarrangemang - men sett på längre sikt är det klokare att nu beså mittpartiet och andra gräsytor, så att en slitstark gräsplan åstadkommes, samt att i samband härmed plantera alla träd och buskar. Som sista etapp följer så inköp av lekattiralj och andra lösa detaljer samt till sist plantering av blommor.

Med de bästa hälsningar till kommitterade och med förhoppning om ett välvilligt mottagande av projektet, när det föres fram i stadsfullmäktige.

Högaktningsfullt

Ulla Bodorff